

RADIO - ECHO

- wydanie popołudniowe -

1. Sygnały - teksty
2. Temat dnia - Kolejarskie święto - reportaż L L
3. Trzy obroty sekundnika
 Toruń - opatrunki na rynek - koresp. L Cz
 Bydgoszcz - z wizytą w Myśliczynie - koresp.
 Włocławek - rolnictwo - koresp. W Rz
4. E c h a...
 Z wizytą w cyrku - taśma L Cz
 Sport - tekst M P
5. Piosenka - taśma

Realizator:

N K / Dosłownie przed chwilą rozpoczęła się akademія z okazji w Bydgoszczy
Dnia Energetyka. Warto w tym miejscu wspomnieć, że w pierwszym
półroczu br. mimo wielu trudności nie było specjalnych kłopotów
z energią elektryczną i ciepłą. Załoga Zakładów Energetycznych
Okręgu Północnego w pełni wykonała planowe zadania ośmiu miesięcy
br.

Warto wspomnieć, że elektrownia wodna Koronowo we współzawod-
nictwie ogólnokrajowym zajęła I miejsce, zdobywając sztandar
przechodni ministra energetyki i energii atomowej oraz Zarządu
Głównego Związku Zawodowego Energetyków. W czasie akademii
wyróżniającym się pracownikom wręczono odznaczenia i dyplomy.
Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski otrzymał Wojciech
Gusak z Zakładu Energetycznego w Bydgoszczy. Wręczono także
kilku pracownikom Złote i Srebrne Krzyże Zasługi oraz złote,
srebrne i brązowe odznaki "Zasłużeni dla Energetyki".

L L / Odsłonięty przed kilku tygodniami pomnik, poświęcony poległym lotnikom, a ustawiony w Bydgoszczy przy ulicy Broniewskiego, został dziś uroczystie przekazany pod opiekę szeregowi harcerskiemu, działającemu przy Szkole Podstawowej nr 12 im. Żwirki i Wigury. Młodzież będzie troskliwie pielęgnować sam pomnik oraz jego otoczenie, a jest to jednocześnie dla nich niej wspaniałe lekcja historii.

~~E Gr/ Jutro o godzinie 9.00 w sali konferencyjnej Spółdzielni~~
~~Inwalidów Niewidomych "Gryf" w Bydgoszczy odbędzie się XI~~
Okręgowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Niewidomych. Zjazd
będzie obradował w przededniu 35-lecia Ruchu Niewidomych w Polsce
i 30-lecia działalności Polskiego Związku Niewidomych. Głównym
zadaniem jest podsumowanie czteroletniej kadencji władz Okręgu
w latach 76-80 i ustalenie programu działania na następny okres.
~~Każdemu~~ Najaktywniejszym członkom podczas zjazdu zostaną wręczone
odznaczenia państwowe i resortowe.

W Rz / Zbiory Muzeum Historii Włocławka wzbogacą się o kolejną cenny dar. Jutro, w rocznicę bitwy nad Bzurą, żołnierze 14 Pułku Piechoty stacjonującego w okresie międzywojennym we Włocławku, przekażą placówce muzealnej sztandar pułkowy, który pułk otrzymał w roku 1925. Uroczystość rozpocznie się o godzinie 12.00 w Muzeum przy ul. Spichlernej.

M P / Sportowa sobota i niedziela, a przede wszystkim niedziela, przyniesie sporo ciekawych imprez. Wydarzeniem numer jeden będzie mecz piłkarski o mistrzostwo I ligi Zawisza - Wisła Kraków. Zainteresowanie kibiców tą dyscypliną sportu wzrosło po ostatnim dobrym i wygranym meczu z mistrzem Polski. Zawisza jest jednym z czterech zespołów ekstraklasy, który w dotychczasowych spotkaniach nie stracił punktu na własnym stadionie. Czy ta dobra passa zostanie sprologowana. Trudno dać jednoznaczną odpowiedź na to pytanie - ale realne szanse istnieją. Wojskowi są na tak zwanej "fali". Z pewnością pomoże doping kibiców. "Wiślacy" wystąpią bez Kazimierza Kmiecika - pauzuje za czerwoną kartkę. Ale i bez króla strzelców ubiegłego sezonu krakowianie są groźni. W zespole gości roi się od reprezentantów Polski. Trener Józef Walczak nie dokona istotnych zmian w składzie zespołu. Najprawdopodobniej od początku meczu zagra Marek Czerniawski, który po kontuzji wraca do dobrej formy. Początek spotkania jutro o 11.00. Z drugiej połowy meczu przeprowadzimy bezpośrednią transmisję - jej początek o 12.05 na falach ultrakrótkich.

Bydgoski kartodrom corocznie jest miejscem rozgrywania międzynarodowych imprez kartingowych. Przypomnijmy - dwukrotnie Bydgoszcz była gospodarzem Mistrzostw Europy. Jutro natomiast odbędzie się VI eliminacja Pucharu Pokoju i Przyjaźni. Startują reprezentanci Bułgarii, Czechosłowacji, NRD, Rumunii, Węgier, Związku Radzieckiego i Polski. W ekipie Czechosłowacji zobaczymy aktualnego mistrza Europy w klasie C-2 - Milana Simaca. Barw Polski bronić będą m.in. bydgoszczanie: Mirosław Jażdżewski, Marian Rybiński i Mirosław Nowak oraz torunianin Krzysztof Wierzechowski - siódmy zawodnik ostatnich Mistrzostw Europy. Początek wyścigów jutro o 10.00. Zespoły żużlowej ekstraklasy rozegrają kolejną rundę mistrzowskich spotkań. Toruński Apator podejmuje na własnym torze wrocławską Spartę, którą przed tygodniem pokonała drużyna bydgoskiej Polonii. Faworytem meczu, który rozpocznie się jutro o 16.30, są torunianie. Żużlowcy bydgoskiej Polonii wyjechali do Holandii - ich mecz z Wybrzeżem Gdańsk został przełożony. I jeszcze boks. W piątej kolejce o mistrzostwo II ligi pięściarze Zawiszy na ringu w hali Astorii zmierzą się z zespołem BNTS Bielsko. Mecz rozpocznie się jutro o 11.00. Poza tym w Bydgoszczy startują kajakarze w drugiej rundzie mistrzostw Polski - są wśród nich olimpijczycy - na stadionie

Zawiszy walczą lekkoatleci, a więc tym razem kibice mają problem
wyboru - gdzie pójść i co oglądać.

Z U / Z aktualną sytuacją społeczno-gospodarczą w województwie bydgoskim i sposobem realizacji postulatów zgłaszanych przez mieszkańców zapoznało się na swym dzisiejszym posiedzeniu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy.

W większości fabryk i przedsiębiorstw w regionie trwa normalna praca i jednocześnie kontynuowana jest obywatelska rozmowa o sprawach dotyczących warunków pracy i życia załóg oraz problemach społeczno-politycznych kraju. Podejmuje się wiele wysiłku, by nadrobić zaległości powstałe w realizacji bieżących zadań gospodarczych. Jak poinformował wojewoda bydgoski Edmund Lehmann, w regionie zgłoszono ponad 2600 postulatów dotyczących spraw płacowych, socjalnych, poprawy zaopatrzenia rynku, gospodarki mieszkaniowej i komunalnej oraz innych. Z dużą wnikliwością i starannością rozpatrywane są wszystkie wnioski przez specjalny zespół powołany przez wojewodę. Przedmiotem dużej troski administracji terenowej jest znalezienie możliwości zapewnienia mieszkań dla około 6 tysięcy rodzin znajdujących się w najbardziej niedogodnych warunkach. Zalecono spółdzielniom mieszkaniowym dokonanie społecznej weryfikacji wszystkich

wniosek, by w jej wyniku w pierwszej kolejności przydzielić mieszkania rodzinom najpilniej potrzebującym.

Dla pełnej realizacji zgłoszonych postulatów konieczne jest - jak podkreślano - zachowanie ładu i porządku, dyscypliny społecznej oraz przestrzeganie zasad prawa. Prezydium WRN na swym dzisiejszym posiedzeniu wysłuchało również informacji dyrektora Okręgowego Oddziału Państwowej Komisji Cen - Stefana Stawiarza na temat działań kontrolnych i zapobiegania nieprawidłowościom. Wskazywano przy tym na potrzebę poszerzenia społecznej klatki kontroli stosowania cen w placówkach handlowych i usługowych. Pełna realizacja wniosków i postulatów mieszkańców będzie także przedmiotem zainteresowania branżowych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej.